
 

 
 У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я № 1150 

                                                 

12.12.2019 р.                                     Іллінці                              55 сесія   8  скликання 

 

 

Про затвердження Стратегії 

сталого розвитку Іллінецької 

міської об’єднаної територіальної  

громади на період 2020 -2027 рр.  
 

 Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Дмитрика О. В. про затвердження Стратегії сталого розвитку 

Іллінецької міської об’єднаної територіальної громади на період 2020-2027 

рр., враховуючи рекомендації Робочої групи з розробки Стратегії та спільного 

засідання всіх постійних комісій Іллінецької міської ради 8 скликання, 

керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

   

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити Стратегію сталого розвитку Іллінецької міської 

об’єднаної територіальної громади на період 2020-2027 рр. 

(додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного  

розвитку територіальної  громади. 

                

 

 

Міський  голова                                                            В. Ящук 

 
 


